
Zápis č.3 ze schůze osadního výboru 

v Jažlovicích konané dne 16.4.2012 

Přítomni: 

                   Dolejš Marek 
                   Dolejš Arnošt 
                   Víšková Hana 
                   Vojtěch Radek 
                   Boszenik Jiří 
                   Provazníková Stanislava 
 
Omluveni: 
                   Zápotocká Kateřina 
                   
 
Program: 

 

1. Zahájení v 17:00 hodin 

2.    Diskuse 

3.    Ukončení v 18:00 
 
 
1.  OV schválil návrh na údržbu zeleně v obci. Po zkušenostech z předešlého roku se osadní 
výbor shodl na zadání údržby zeleně panu Petrovi Kindermannovi. 
S výše uvedeným občanem bude sepsána dohoda o provedení práce s měsíčním platem 3.000,-Kč.  

Platnost smlouvy bude od 1.5.2012 do 31.10.2012 

 
2. V loňském roce byla vybudována závora u pozemků č.330/6 z důvodu neustálého řešení 

černých skládek. Jelikož se jedná o prostor, který často využívají řidiči kamionů k otáčení a dochází k 

demolici závory,  žádá osadní  výbor o osazení tohoto prostoru ještě betonovými závorami. 

3. Předseda informoval o čerpaní finančích prostředků obce - do příští schůze předloží finanční 
analýzu. 
 
4. Osadní výbor schválil nákup pivních lavic a stanů, které budou využity při pořádání osadních 
akcí. 
 
5. Osadní výbor  navrhuje nákup kuželek na dětské hřiště. 
               
6. Osadní výbor žádá kompetentní osoby z MÚ Říčany o řešení situace s pozemkem č. 61.  
Situace na tomto pozemku se již několikrát řešila a podařilo se dohodnout s předešlým majitelem  
vyklizení pozemku. Nyní je však situace ještě horší. Množí se černé skládky a z pozemku se stává 
parkoviště nákladních automobilů. 
 



7. Osadní výbor vyhlásil termín brigády na 28.4.2012 Cílem této brigády je uklizení dětského 

hřiště po zimních měsících , úklid obecního domu  a příprava ohniště na oslavu čarodějnic, která 

proběhne 30.4.2012 v 18.00 hod 

 
 
 
 
 
 
Zapsala Hana Víšková   v.r                   
 
                                                                                         Marek Dolejš………………………………… 
 
 
                                                                                        Radek Vojtěch………………………………… 
  
Dne 16.4.2012 v Jažlovicích 
 

 
 


